ATTENZIONE: TUTTI | CAMPI ROSSI SONO OBBLIGATORI.

IN CASO DI MANCATA COMPILAZIONE L'ORDINE O LA RICHIESTA DI PREVENTIVO VERRA CONSIDERATA NULLA.

L 1 NOBILI RICHIESTA PREVENTIVO CASSONETTO Ré QUADRO
R\ Finestre & PERSIANE ORDINE HEGNO-ALLUMING
DATA PAG / BASE (B) REALIZZABILE MINIMO 30 mm

CLIENTE

COMPILATO DA

COoD. RIF.

30 mm
[

760 mrm, G

AGENTE

FINITURA LEGNO

PROFILO
30 mm
]
60 mmI
Guarnizione
H
semi-arrotondato

UNITA DI MISURA mm

POS. Q.TA LARGHEZZA (L) ALTEZZA (H) BASE (B) CIELINO (C) ANNOTAZIONI

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

NOTE

max
4righe

SALVA STAMPA RESET

tel. +39.0883.59.14.77 - fax +39.0883.59.95.61  i-nobili.it TIMBRO E FIRMA
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